
ZARZĄDZENIE NR 0050.34.2018
WÓJTA GMINY TRZEBIECHÓW

z dnia 31 października 2018r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2018r.

Na podstawie art. 257 pkt. 1,3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tj. Dz. U.
z 2017r. poz.2077 z późn. zm) oraz § 14 ust. 2 uchwały Nr XXX/188/2017 Rady Gminy w Trzebiechowie
z dnia 20 grudnia 2017r. zarządzam, co następuje:

§ 1. Zmienia się budżet gminy po stronie dochodów jak w załączniku nr l do niniejszego
zarządzenia.

§ 2. Kwota dochodów gminy po zmianach wynosi 25.857.226,06 zł z tego:
a) dochody bieżące 16.844.993,18 zł
b) dochody majątkowe 9.012.232,88 zł

§ 3. Zmienia się budżet gminy po stronie wydatków jak w załączniku nr 2 do niniejszego
zarządzenia.

§ 4. Kwota wydatków gminy po zmianach wynosi 30.557.594,00 zł z tego:
a) wydatki bieżące 14.394.591,53 zł
b) wydatki majątkowe 16.163.002,47 zł

§ 5. Zmienia się plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji
rządowej i innych zadań zleconych gminom odrębnymi ustawami jak w załączniku nr 3 do
mniejszego zarządzenia.

§ 6. Zmienia się plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji
rządowej i innych zadań zleconych gminom odrębnymi ustawami jak w załączniku nr 4 do
niniejszego zarządzenia.

§ 7. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.34.2018 Wójta Gminy Trzebiechów z dnia 31
października 2018r. PLAN DOCHODÓW

Dział

852

8S5

Rozdział

85213

85502

Paragraf

2010

2010

Treść

Pomoc społeczna

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Rodzina

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Razem:

Przed zmianą

473 969,08

35 936,00

18000,00

3987341,00

1 628 700,00

1 619000,00

25792117,06

Zmiana

- 894,00

- 894,00

- 894,00

66 003,00

66 003,00

66 003,00

65109,00

Po zmianie

473 075,08

35 042,00

17 106,00

4 053 344,00

1 694 703,00

1 685 003,00

25 857 226,06

BeSTia
Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.34.2018 Wójta Gminy Trzebiechów z dnia 31
października 2018r PLAN WYDATKÓW

Dział

750

751

754

801

Rozdział

75011

75023

75075

75095

75109

75414

Paragraf

4010

4210

3020

4120

4170

4210

4300

3030

4210

4300

4210

4300

4110

4210

Treść

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Zakup materiałów i wyposażenia

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Składki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Promocja jednostek samorządu terytorialnego

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Pozostała działalność

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
prawa oraz sądownictwa
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,
powiatowe i wojewódzkie

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Obrona cywilna

Składki na ubezpieczenia społeczne

Zakup materiałów i wyposażenia

Oświata i wychowanie

Przed zmianą

2074913,74

61 510,00

49 874,00

2 104,00

1 815 163,78

2 400,00

20 400,00

8 000,00

30 290,00

13000,00

7 423,80

85 949,96

18000,00

2 000,00

3710,00

60 776,00

60 106,00

8 020,00

3 432,00

157 093,68

2 205,00

105,00

1 300,00

4 198 926,08

Zmiana

0,00

0,00

- 500,00

500,00

- 2 300,00

- 300,00

- 1 000,00

- 1 000,00

6 300,00

6 000,00

300,00

- 4 000,00

- 3 000,00

- 500,00

- 500,00

0,00

0,00

- 2 000,00

2 000,00

0,00

0,00

15,00

-15,00

0,00

Po zmianie

2 074 913,74

61 510,00

49 374,00

2 604,00

1812863,78

2 100,00

19400,00

7 000,00

36 590,00

19000,00

7 723,80

81 949,96

15000,00

1 500,00

3210,00

60 776,00

60 106,00

6 020,00

5 432,00

157 093,68

2 205,00

120,00

1 285,00

4 198 926,08

BeSTia
Strona 1



h

852

,55

900

921

926

80104

85213

85502

90095

92109

92601

2900

4170

4410

4130

3110

4010

4110

4110

4260

4210

4300

Przedszkola

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu
terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych,
związków powiatów, związków metropolitalnych na dofinansowanie
zadań bieżących

Wynagrodzenia bezosobowe

Podróże służbowe krajowe

Pomoc społeczna

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji
społecznej.

Składki na ubezpieczenie zdrowotne

Rodzina

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

Świadczenia społeczne

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Pozostała działalność

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Składki na ubezpieczenia społeczne

Zakup energii

Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Razem:

685100,00

63 500,00

3 000,00

500,00

1118980,08

35 936,00

35 936,00

4012641,00

1 619000,00

1 563 000,00

1 050 629,70

257 745,27

44 400,00

9 000,00

2 414 526,70

455 885,76

1 500,00

34 844,86

236 500,00

194000,00

1 000,00

5 000,00

0,00

3 300,00

- 3 000,00

- 300,00

- 894,00

- 894,00

- 894,00

66 003,00

66 003,00

66 003,00

0,00

0,00

200,00

- 200,00

0,00

0,00

100,00

- 100,00

0,00

0,00

1 000,00

- 1 000,00

30 492 485,00 65109,00

685 100,00

66 800,00

0,00

200,00

1 118086,08

35 042,00

35 042,00

4 078 644,00

1 685 003,00

1 629 003,00

1050629,70

257 745,27

44 600,00

8 800,00

2 414 526,70

455 885,76

1 600,00

34 744,86

236 500,00

194000,00

2 000,00

4 000,00

30 557 594,00

BeSTia
Strona 2



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 0050.34.2018 Wójta Gminy Trzebiechów z dnia 31
października 2018r PLAN DOCHODÓW NA ZADANIA ZLECONE

Dział

852

855

Rozdział

85213

85502

Paragraf

2010

2010

Treść

Pomoc społeczna

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Rodzina

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Razem:

Przed zmianą

18759,08

18000,00

18000,00

3972041,00

1619000,00

1 619000,00

4384510,09

Zmiana

- 894,00

- 894,00

- 894,00

66 003,00

66 003,00

66 003,00

65 109,00

Po zmianie

17 865,08

17 106,00

17106,00

4 038 044,00

1 685 003,00

1 685 003,00

4449619,09

BeSTia
Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 0050.34.2018 Wójta Gminy Trzebiechów z dnia 31
października 2018r PLAN WYDATKÓW NA ZADANIA ZLECONE

Dział

750

751

852

,«

Rozdział

75011

75109

85213

85502

Paragraf

4010

4210

4210

4300

4130

3110

Treść

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Zakup materiałów i wyposażenia

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
prawa oraz sądownictwa
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,
powiatowe i wojewódzkie

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Pomoc społeczna

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji
społecznej.

Składki na ubezpieczenie zdrowotne

Rodzina

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

Świadczenia społeczne

Razem:

Przed zmianą

61 510,00

61 510,00

49 874,00

2 104,00

60 776,00

60106,00

8 020,00

3 432,00

18759,08

18000,00

18000,00

3972041,00

1 619 000,00

1 563 000,00

4384510,09

Zmiana

0,00

0,00

- 500,00

500,00

0,00

0,00

- 2 000,00

2 000,00

- 894,00

- 894,00

- 894,00

66 003,00

66 003,00

66 003,00

65 109,00

Po zmianie

61 510,00

61 510,00

49 374,00

2 604,00

60 776,00

60106,00

6 020,00

5 432,00

17 865,08

17106,00

17106,00

4 038 044,00

1 685 003,00

1 629 003,00

4449619,09

BeSTia
Strona 1


